</e (S^-o ̂ t̂o<^ue ®
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Poslal 80 - CEP 18130-970
CNPJMF: 50.804.079/0001-81 - Fone: {11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camaras3oroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaQroaueí5)camarasaoroaue.sD.aov.br
São Roque - 'A Terra do N^nho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N" 75/2023

Sao Roque, 24 de fevereiro de 2023.

Carta

Presidente
ik

'^RE\C^'

CD

cc

(bS

Sá
Zz

áui
\ID

Prezada Família,
€1
vi

áS

Encaminhamos Moção N° 41/2023, de pesar

pelo falecimento da estimada Senhora REGINA MARIA LUCIANO, de autoria
«3

of
31

dostasl Nobres/as) Vereadoresfas^ Rogério Jean da Süva. Dieao Gouveia da

Costa. Cláudia Rita Duarte Pedroso, Antonio José Alves Miranda e Newton Dias Sg

Bastos, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 3^ Sessão f |

Ordinária, realizada em 23 de fevereiro de 2023. < I
O

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
â|

protestos de estima e consideração. f̂

Atenciosamente,

e» g

a c
••s o
o»o

•u c

o ã
•Q o
(O ca

.5 «

SS

|g

RAFAEL TANZi DE ARAÚJO ( 9912456012/2019/SPI j
(RAFAEL TANZI) luABtNETeoAPSEsioÉNciA/ ||

5-»*0 o
O S
«o Q

fí
It
a o

go

À família enlatada da estimada Senhora e s
REGINA MARIA LUCIANO '^1

s
ce
a

PROTOC^O N^CETSR 24/02/2023 -12:10 2541/2023/AH

.o<^tce

Rua SSo Paulo. 355 - Jd. René - CEP 18135-125 • Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJflWF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E^ail: camarasaofOQue@camaras30fOQue.sD.Qov.far
São Roque - 'A Terra do Viriíio e Bonita por Natureza'

MOÇÃO N° 41/2023

De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora

Regina Maria Luciano

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Faleceu em 21 de fevereiro de 2023, aos 38 anos de

idade, a estimada Senhora REGINA MARIA LUCIANO.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em

aceitá-la: entretanto, para aqueles que aeem em Cristo, que disse: *EU SOU A
RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tâo somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Isso posto, os(a5) Vereadores(as) Rogério Jean da

Silva. Diego Gouveia da Costa. Cláudia Rita Duarte Pedroso. Antonío José Alves

Miranda e Newton Dias Bastos, solidarizam-se com a família e REQUEREM ao Egrégio

Plenário que faça constar, na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento

da Senhora REGINA MARIA LUCIANO.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família

enlutada.

oE

si

H<D g
SI

ms

<:
o-

g
s
«1

II
o c

c §
toS

1^Sé
*9 o

li
1"^
as

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas. 23 de

fevereiro de 2023.

O

"S
o,
cs8

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA CLÁUDIA PEDROSO)

Vereadora

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)

Vereador

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

11
oo

i
e

£

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)

Vereador

PROTOCOLO N* CETSR 23/02/2023 - 08:23 2369/2023/AH
Ru«S«il»3CWa SÍO. .'aTSn Vit»;3 ífcRo»*-SP C«P 1811H1D

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 351N13RMM40HBFZ6
		2023-03-07T16:16:48-0300

		2023-03-07T16:16:48-0300